Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº 119 16/10/2015  Pág: 1

Licitações e Compras
O Município de Igaratinga,  torna público o resultado
do PL n° 85/15,  Pregão Presencial n°- 48/15 e Reg-
istro de Preço n° 27/2015. Objeto: Aquisição de óleo
lubrificante, hidráulico, direção, freio, caixa,  diferen-
cial, graxa e estopa. GANHADORES: FERNANDES E
FERNANDES LUBRIFICANTES LTDA,  com os itens: 01,
03, 06, 08, 15, 18, 21, 25, 26 e 28 no valor estimado
total de R$53.623,00. A empresa CENTRO AUTOMO-
TIVO CENTRO OESTE LTDA-ME, com os itens: 02, 04,
05, 10, 11, 13, 23 e 27 no valor estimado total de
R$30.293,00. A empresa CANEDO DISTRIBUIDORA
DE LUBRIFICANTES LTDA - ME, com os itens:: 07, 09,
12, 14, 16, 17, 19, 20, 22 e 24 no valor estimado total
de R$56.344,20.

Igaratinga, 15 de Outubro de 2015.
Letícia Gomes Lara – Pregoeira.

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público a reti-
ficação da matéria publicada dia 10/10/2015 onde
se lê R$4.000,00(quatro mil reais), passa a ler sê
R$4.222,00(quatro mil duzentos e vinte e dois reais).

Igaratinga, 15 de outubro de 2015.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.